
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2024 

WÓJTA GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Dobromierz na rok 2024 

 

                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co 

następuje: 

  

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 65.515,00 zł. 

Zestawienie zmian dochodów według klasyfikacji budżetowej stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 65.515,00 zł. 

Zestawienie zmian wydatków według klasyfikacji budżetowej stanowi załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 

 

§ 3. Plan budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

 

  Przed zmianą Zmiana                 Po zmianie 

plan 

dochodów 
75.419.575,54 65.515,00 75.485.090,54 

plan 

wydatków 
75.690.550,91 65.515,00 75.756.065,91 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dobromierz.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

                                                                                                

 

 

 

                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                    Uzasadnienie  

do ZARZĄDZENIA NR 0050.30.2024 

WÓJTA GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Dobromierz na rok 2024 

  

 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 

1.515,00 zł w związku z decyzją nr FB-BP.3111.76.2024.KK Wojewody Dolnośląskiego. 

Środki przeznaczone na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych 

dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania 

kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie 

głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu 

wyborów nie funkcjonuje transport publiczny. 

 

2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa o kwotę 64.000,00 zł. 

Środki przeznaczone na diety członków obwodowych i terytorialnych komisji wyborczych 

w wyborach samorządowych. 

 

 



ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.30.2024 Wójta Gminy Dobromierz
z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 493 439,66 1 515,00 3 494 954,66

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 200,00 1 515,00 2 715,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 515,00 1 515,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

41 368,00 64 000,00 105 368,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

39 950,00 64 000,00 103 950,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 950,00 64 000,00 103 950,00

Razem: 75 419 575,54 65 515,00 75 485 090,54

BeSTia Strona 1 z 1



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.30.2024 Wójta Gminy Dobromierz
z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 135 121,44 1 515,00 6 136 636,44

60004 Lokalny transport zbiorowy 40 000,00 1 515,00 41 515,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 85,69 85,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,05 6,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 498,48 498,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 924,78 924,78

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

41 368,00 64 000,00 105 368,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

39 950,00 64 000,00 103 950,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 64 000,00 64 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 152,34 1 152,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 146,55 146,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 807,78 11 807,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 6 819,85 26 819,85

4300 Zakup usług pozostałych 19 950,00 -19 950,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 23,48 23,48

Razem: 75 690 550,91 65 515,00 75 756 065,91

BeSTia Strona 1 z 1


		2024-04-17T11:25:45+0200




